2019 年 12 月 17 日

各 位

株式会社リボミック

（コード番号：4591 東証マザーズ）

加齢黄斑変性症治療薬（RBM-007）の

第 II 相試験が治験データベースに登録されました

当社が開発し、加齢黄斑変性症治療薬として米国で臨床試験を実施中の RBM-007（抗

FGF2 アプタマー）の第Ⅱ相試験の概要が、ClinicalTrials.gov（※）に登録、公開されまし

たので、お知らせいたします。

https://clinicaltrials.gov/ct2/show/NCT04200248

以上

【本件に関するお問い合わせ先 : 経営企画部 03-3440-3745】

※  ClinicalTrials.gov は、米国国立衛生研究所（National Institutes of Health: NIH）が運営し、米国国

立医学図書館（National Library of Medicine: NLM）が支援する世界最大の臨床試験登録システムです。

News Release

https://clinicaltrials.gov/ct2/show/NCT04200248